

National Textile Corporation wishes to "release of advertisement for the "APPOINTMENT OF GOVT. APPROVED SURVEYORS FOR SURVEY OF LAND & BUILDING" in the below mentioned Newspapers.

S. No.	Name of Publication	Language	State	Ad Size
1	Times of India	English	Vishakapatnam, Vijaywada, Trichy / Madurai, Pune Patna, Nagpur, Mysuru, MP, Mangalore, Chennai, Lucknow, Kerla, Kanpur, Jaipur, Hyderabad, Gurugram, Goa, New Delhi, Coimbatore, Kolkata, Mumbai, Bhubaneshwar, Bangalore, Ahmedabad	8 X 4 cm. = 32 sq.cm
	Maharashtra Times	Marathi	Mumbai, Nagpur, Nashik, Pune, Aurangabad, Kolhapur, Jalgaon, Ahmednagar	
	Nav Bharat Times	Hindi	Delhi+NCR, Lucknow, Mumbai	
	Ei-Samay	Bengali	Kolkata	
2	Navbharat	Hindi	Madhyapradesh	
		Hindi	Chhattisgarh	
3	Gujarat Samachar	Gujarathi	Gujarat State	
4	Sakshi	Telugu	Andhrapradesh +Telangana	
5	Vijayvani	Kannad	Karnataka	
6	Matrubhoomi	Malyalam	Kerla	
7	Dinamalar - C	Tamil	Tamilnadu	
8	Punjab Kesri	Hindi	All Edition - Punjab, Haryana, Chandigarh, J&K, Himachal Pradesh	
9	Amar Assam	Assamee	All Assam	
10	Dainik Bhaskar	Hindi	All Rajasthan	
11	Dainik Bhaskar	Hindi	All Bihar	

Sealed quotations are invited for release of advertisement in the the above mentioned newspapers (Please also mention TOI group combo rates). The last date of receipt of the sealed quotations is **28.06.2019 till 12.00 Noon** the quotations will be opened by a constituted committee of NTC officials in the presence of the parties who wish to attend. The work will be awarded on L1 rate basis.

Please note that quotation has to be firmed as the rates will not be changed after allocation of work order.

Please note that quotation has to be deposited in the Tender Box placed at the reception at Ground Floor of corporate office. NTC reserves the right to reject / cancel the tender at any time without assigning any reason. No correspondence in this regard shall be entertained.

AM(PR), National Textile Corporation Limited , SCOPE Complex, Core IV,
7 Lodhi Road, NEW DELHI 110 003

The material of advertisement will be forwarded at the time of assignment of work.

समाचार पत्रों में विज्ञापन जारी करने हेतु मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित है

नेशनल टेक्सटाइल कॉर्पोरेशन निम्नलिखित समाचार पत्रों में " भूमि और भवन के सर्वेक्षण के लिए सरकार द्वारा स्वीकृत सर्वेयर की नियुक्ती हेतु विज्ञापन " जारी करना चाहता है

क्रमांक	पेपर का नाम	भाषा	राज्य	साईज
१	द टाइम्स ऑफ इंडिया	अंग्रेजी	विशाखापतनम, विजयवाडा, त्रिची / मद्रास, पुणे, पटना, नागपुर, मैसूरु, मध्यप्रदेश, मंगलोर, चेन्नै, लखनऊ, केरल, कानपुर, जयपुर, हैदराबाद, गुरुग्राम, गोआ, नई दिल्ली, कोएम्बतुर, कोलकाता, मुम्बई, भुबनेश्वर, बंगलोर, अहमदाबाद.	8 सेमी. X 4 सेमी. = 32 सेमी .
	महाराष्ट्र टाइम्स	मराठी	मुम्बई , नागपुर, नाशिक पुने, औरंगाबाद, कोल्हापुर, जलगाव, अहमदनगर.	
	नवभारत टाइम्स	हिंदी	दिल्ली + एनसीआर, लखनऊ, मुम्बई	
	ई समय	बंगाली	कोलकाता	
२	नवभारत	हिंदी	मध्यप्रदेश	
		हिंदी	छत्तीसगढ	
३	गुजरात समाचार	गुजराती	गुजरात	
४	साक्शी	तेलगू	आंध्रप्रदेश , तेलंगाना	
५	विजयवानी	कन्नड	कर्नाटक	
६	मातृभूमी	मलयालम	केरल	
७	दिनामलर - सी	तमिल	तमिलनाडु	
८	पंजाब केसरी	हिंदी	पंजाब, हरियाणा, चंदिगढ, जम्मू कश्मीर, हिमाचल प्रदेश - सभी संसकरण	
९	अमर आसम	असमी	सम्पूर्ण असम	
१०	दैनिक भास्कर	हिंदी	सम्पूर्ण राजस्थान	
११	दैनिक भास्कर	हिंदी	सम्पूर्ण बिहार	

उपरोक्त उल्लिखित समाचार पत्रों में विज्ञापन जारी करने के लिए मुहरबंद उद्धरण आमंत्रित किए गए हैं (कृपया TOI समूह कॉम्बो दरों का भी उल्लेख करें)। सीलबंद कोटेशन की प्राप्ति की अंतिम तिथि 28.06.2019 दोपहर 12.00 बजे तक कोटेशन एनटीसी के अधिकारियों की एक गठित समिति द्वारा उन दरों की उपस्थिति में खोली जाएगी जो उपस्थित होना चाहते हैं। काम L1 दर के आधार पर प्रदान किया जाएगा।

कृपया ध्यान दें कि कोटेशन मे सुनिश्चित प्रस्ताव दिया जाना चाहिए और कॉम्बो प्लान के लिए संयुक्त दरों का उल्लेख किया जाना आवश्यक है. वर्क ऑर्डर के आवंटन के बाद दरों में बदलाव नहीं किया जाएगा।

।

मुहरबंद कोटेशन कॉर्पोरेट कार्यालय के ग्राउंड फ्लोर में रिसेप्शन पर रखे निविदा बॉक्स में जमा किया जाना है। एनटीसी के पास बिना कारण बताए किसी भी समय निविदा अस्वीकार / रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है। इस संबंध में कोई पत्राचार मान्य नहीं किया जाएगा।

सहायक प्रबन्धक (जनसम्पर्क)
नेशनल टेक्सटाइल कॉर्पोरेशन लिमिटेड
स्कोप कॉम्प्लेक्स, कोर IV, 7 लोधी रोड,
नई दिल्ली 110 003

विज्ञापन की सामग्री काम के असाइनमेंट के समय अग्रेषित की जाएगी।